
 

 

 

                                                                                                                                                  

NACRT 

 

 

 

ODLUKA  

O USVAJANJU  BUDŽETA GRADA PRIJEDORA ZA 2022. GODINU 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                            

     Prijedor, novembra 2021. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na osnovu člana 31. tačka đ) Zakona o budžetskom sistemu Republike Srpske (“Službeni 
glasnik Republike Srpske” broj: 121/12, 52/14, 103/15 i 15/16), člana 39. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 97/16 i 36/19)  i člana 39. Statuta Grada 
Prijedora ("Službeni glasnik grada Prijedora" broj: 12/17), Skupština Grada Prijedora je na ___ 
sjednici održanoj __. __.2021. godine donosi: 
 

ODLUKU 
o usvajanju   budžeta Grada Prijedora za 2022. godinu 

 
I 

  
 
Skupština grada Prijedora usvaja Nacrt Budžeta Grada Prijedora za 2022. godinu sa: 
 
- Ukupno utvrđenim prihodima i primicima....................................... 43.902.921 KM 
- Ukupno utvrđenim rashodima i izdacima......................................... 43.702.921 KM 
- Tekućom budžetskom rezervom.......................................................       200.000 KM 

 
II 

 
Sastavni dio ove Odluke je Nacrt  Budžeta Grada Prijedora za 2022.godinu. 
 
 

III 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku Grada 
Prijedora“. 
 
 

Broj: : 01-022-________/21  PREDSEDNIK 
Prijedor,  SKUPŠTINE GRADA 
Datum: __.__.2021.godine  Mirsad Duratović 

 

 

 

 

 

 

  
 

 


